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Wsparcie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej w tworzeniu miejsc pracy.
 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej zaprasza pracodawców do składania wniosków o wyposażenie 
lub doposażenie stanowisk pracy w ramach realizowanych projektów ze środków EFS oraz Funduszu 
Pracy.
 

  na terenie miasta Pracodawco, jeżeli planujesz stworzyć nowe stanowisko pracy i zatrudnić pracownika
Bielska-Białej lub powiatu bielskiego zapraszamy do złożenia wniosku o refundację na zakup sprzętów, 
urządzeń, maszyn, oprogramowania potrzebnych bezpośrednio do wykonywania pracy zatrudnionemu 
pracownikowi na tworzonym stanowisku pracy.
Ustalona kwota refundacji w 2022 roku to maksymalnie  na 1 stanowisko pracy.30.000,00 zł
 
Informacje dodatkowe:
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy to pomoc finansowa udzielana 
przez powiatowy urząd pracy w związku z wyposażeniem lub doposażeniem stanowiska pracy i 
zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego bezrobotnego  przez okres 24 miesięcy.

Refundacja dokonywana jest na podstawie zawartej umowy, zgodnie z którą Pracodawca:

dokonuje wydatkowania i rozliczenia własnych środków na tworzone stanowisko pracy zgodnie z 
warunkami zwartymi w podpisanej umowie z Urzędem,
zatrudnia skierowaną przez Urząd Pracy osobę bezrobotną na refundowane stanowisko pracy,
otrzymuje jednorazową refundację poniesionych kosztów.

Do podstawowych obowiązków podmiotu, który otrzymał refundację w celu bezzwrotności udzielonej 
refundacji należy:

zatrudnienie skierowanego bezrobotnego w pełnym wymiarze czasu pracy na wyposażonym lub 
doposażonym stanowisku pracy przez okres co najmniej 24 miesięcy,
utrzymanie przez okres co najmniej 24 miesięcy stanowisk pracy utworzonych w związku z 
przyznaną refundacją.

Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej
w sekretariacie (sektor C) w godzinach pracy Urzędu 7:30 – 15:30.

W przypadku pytań bądź wątpliwości dot. opisanej formy wsparcia prosimy o kontakt:

osobisty: ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała - sektor D pokój 9
telefoniczny (33) 496-51-57
mailowy: opw@pup-bielsko.pl
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